



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000038	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,900	17,90
01/04/2022	000000038	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
01/04/2022	000000038	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,450	1,45
01/04/2022	000000038	S / S	00002164 - FITA CREPE 18MM X 50M	UN	1,000	3,873	3,87
01/04/2022	000000038	S / S	00002552 - Capa de Processo	UND	120,000	0,490	58,80
					125,000	-	83,72

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000040	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	3,000	1,676	5,03
01/04/2022	000000040	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	20,000	0,850	17,00
01/04/2022	000000040	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,045	13,05
					24,000	-	35,08

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/04/2022	000000049	S / S	00002597 - CAMERA FOTOGRAFICA	UND	1,000	5.090,000	5.090,00
12/04/2022	000000050	S / S	00002598 - TRIPE PROFISSIONAL RETRÁTIL 1,80M	UN	1,000	320,000	320,00
12/04/2022	000000051	S / S	00002599 - WEBCAM 2 MPX	UN	2,000	399,900	799,80
12/04/2022	000000051	S / S	00002601 - PLACA DE SOM USB EXTERNA 5.1 6, CONECTIVIDADE MIDI	UND	1,000	260,000	260,00
12/04/2022	000000052	S / S	00002652 - CABO EXTENSOR USB	UND	2,000	190,000	380,00
					7,000	-	6.849,80

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000033	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,900	35,80
01/04/2022	000000033	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	37,000	37,00
01/04/2022	000000033	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	3,000	4,467	13,40
01/04/2022	000000033	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	1,000	3,143	3,14
01/04/2022	000000033	S / S	00002470 - clips nº 1	CX	1,000	2,800	2,80
					8,000	-	92,14

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000043	S / S	00002627 - ADAPTADOR TOMADA	UN	1,000	4,500	4,50
					1,000	-	4,50

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000045	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,900	17,90
					1,000	-	17,90

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000035	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	4,000	8,607	34,43
01/04/2022	000000035	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	3,000	8,355	25,06
01/04/2022	000000035	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	130,000	0,370	48,10
01/04/2022	000000035	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,900	17,90
01/04/2022	000000035	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	2,000	4,800	9,60
01/04/2022	000000035	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	2,000	4,468	8,94
01/04/2022	000000035	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	2,000	12,000	24,00
01/04/2022	000000035	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	1,450	2,90
01/04/2022	000000035	S / S	00002164 - FITA CREPE 18MM X 50M	UN	1,000	3,875	3,88
01/04/2022	000000035	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	27,000	1,714	46,29
01/04/2022	000000035	S / S	00002470 - clips nº 1	CX	2,000	2,800	5,60
01/04/2022	000000035	S / S	00002644 - MÁSCARA KN95	UND	4,000	149,500	598,00
07/04/2022	000000047	S / S	00002616 - BOLO	KG	3,000	43,990	131,97
07/04/2022	000000047	S / S	00002617 - SALGADINHOS	UND	5,000	30,000	150,00
07/04/2022	000000047	S / S	00002618 - REFRIGERANTE	L	10,000	8,490	84,90
07/04/2022	000000047	S / S	00002619 - TORTA SALGADA.	KG	5,000	31,990	159,95
28/04/2022	000000054	S / S	00002354 - MOLDURA	UND	13,000	90,000	1.170,00
					216,000	-	2.521,52

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000041	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,900	17,90
01/04/2022	000000046	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	14,000	17,900	250,60
01/04/2022	000000041	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
01/04/2022	000000044	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	37,000	37,00
01/04/2022	000000044	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	1,000	2,800	2,80
01/04/2022	000000041	S / S	00001911 - PASTA AZ OF.LARGO FRAMA	UN	1,000	12,000	12,00
01/04/2022	000000041	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,450	1,45
01/04/2022	000000044	S / S	00002164 - FITA CREPE 18MM X 50M	UN	1,000	3,875	3,88
01/04/2022	000000041	S / S	00002202 - CAIXA CORRESPONDENCIA COM DIVISORIAS TRIPLA P/MESA	UND	1,000	55,900	55,90
01/04/2022	000000044	S / S	00002431 - ETIQUETA 6181	PCT	1,000	42,200	42,20
01/04/2022	000000041	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,045	13,04
01/04/2022	000000044	S / S	00002646 - AGENDA	UND	1,000	20,000	20,00
01/04/2022	000000041	S / S	00002646 - AGENDA	UND	3,000	20,000	60,00
					29,000	-	518,47

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000034	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	44,000	44,00
01/04/2022	000000034	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	9,734	9,73
01/04/2022	000000034	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	0,000	17,900	



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000034	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	6,000	0,235	1,41
					8,000	-	55,14

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000037	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	4,000	8,355	33,42
					4,000	-	33,42

Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000039	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	4,851	9,70
01/04/2022	000000039	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,668	11,67
01/04/2022	000000039	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,723	2,72
01/04/2022	000000039	S / S	00000163 - saco alvejado p/ chão 90x60	UND	2,000	7,790	15,58
01/04/2022	000000039	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	4,750	9,50
01/04/2022	000000039	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	10,237	10,24
01/04/2022	000000039	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	2,000	4,259	8,52
01/04/2022	000000039	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,790	1,79
01/04/2022	000000039	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,720	10,72
01/04/2022	000000039	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	17,103	17,10
01/04/2022	000000039	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,990	7,99
01/04/2022	000000039	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	4,000	5,297	21,19
01/04/2022	000000039	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	7,790	7,79
01/04/2022	000000039	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	6,000	3,190	19,14
					26,000	-	153,65

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000042	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,900	17,90
01/04/2022	000000042	S / S	00001290 - TECLADO MULTIMIDIA	UN	2,000	32,000	64,00
01/04/2022	000000042	S / S	00001724 - mouse optico(consumo)	UND	1,000	14,000	14,00
01/04/2022	000000042	S / S	00002471 - bateria 9v	UND	2,000	10,328	20,66
01/04/2022	000000042	S / S	00002475 - FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	UN	1,000	25,000	25,00
01/04/2022	000000042	S / S	00002489 - PILHA AA	UND	10,000	1,000	10,00
01/04/2022	000000042	S / S	00002626 - FILTRO DE LINHA	UN	1,000	30,500	30,50
01/04/2022	000000042	S / S	00002627 - ADAPTADOR TOMADA	UN	2,000	4,500	9,00
					20,000	-	191,06

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/04/2022	000000036	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,23
					1,000	-	0,23



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000041 - SETOR DE COMPRAS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/04/2022	000000053	S / S	00002546 - CERTIFICADO DIGITAL.	UND	1,000	185,000	185,00
					1,000	-	185,00
					471,000	-	10.741,63